令和３年５月３０日

会員・保護者各位

木幸スポーツ企画株式会社

牧野スポーツクラブ

枚方スイミングスクール牧野

緊急事態宣言再延⾧に伴う

令和３年６月２０日（日）までのスクールレッスンについて（重要）

平素は枚方スイミングスクール牧野をご利用いただきありがとうございます。

令和３年５月２８日（金）に発令された緊急事態宣言、再度の延⾧に伴い、６月２０日（日）までの期間、会員

の皆様の安全を担保するため、下記の通り感染予防措置を取り、運営面積を制限して施設の運営を継続させてい

ただきます。

なお、対応内容につきましては、状況により変更する場合がございます。館内掲示および HP 並びにマイペー

ジにてご確認くださいますようお願い申し上げます。国内の緊急事態に対応するための取り組みになりますので、

会員様、保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【入館・入場に関して】

① マスクの着用がない

② 風邪の症状（咳やくしゃみが出る）

③ ３７.５℃以上の熱がある

④ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある

⑤ 味覚や嗅覚に異常がある

⑥ 同居家族に新型コロナウイルス感染の疑いがある

⑦ 新型コロナウイルス感染症濃厚接触者の可能性がある

⑧ 学校休校、学級閉鎖、学年閉鎖の場合

以上、①～⑧で１つでも該当がある場合は入館をお断りします。

※来館時間が早いと採暖室前、プールサイドでお子様同士が密になる可能性がございます。

毎時２０分を目処にご入館下さい。

【スクールバスに関して】

通常通りの窓開け換気実施運行になります。

乗車時の消毒、シートベルト着用、車内でのおしゃべり禁止のルールを守りご乗車下さい。

【６月休会に関して】

６月の休会費は無料になります。

事後の休会となり７月期の月会費にて調整させて頂きます。

【スクールレッスンに関して】

レッスンをお休みされる場合は前日までにマイページでの登録をお願いします。

6 月のお休みは振替手数料無料になります。※振替期間は 8 月 2１日（土）までになります。

令和 3 年５月よりプールサイドでのマスク着用を徹底しております。バスタオルとは別にお顔を拭くタオルや濡

れた時用に予備のマスクのご用意お願いします。

スクール内での飛沫感染を予防するためにプールサイドやレッスン中の子供同士の会話、おしゃべりなど担当コ

ーチより注意、指導させて頂きます。練習後は、プールサイドで速やかにマスク着用の徹底を行います。

採暖室のドアを常に開け換気を徹底します。

【保護者様の観覧に関して】

緊急事態宣言再延⾧期間の観覧席は定員を 15 名と致しますが、観覧席のご利用はできる限りご遠慮下さい。

※観覧席は２０分での入れ替えとなります。予めご了承下さい。

・お子様のお迎え、お見送りなど１F、玄関、フロント周辺にてお願いします。

・お子様が数字ワッペンの保護者様は観覧席をご利用頂けません。

・小学 1 年生以上の保護者様は観覧席をご利用頂けません。

・観覧人数を管理しております。観覧席ご利用前にフロントでお子様のお名前をお申し出下さい。

① 観覧中のおしゃべりは禁止です。静かにご観覧下さい。

② お見送り、お迎えはレッスン直前にお越し頂き、レッスン終了後は速やかに退館下さい。

※施設内に⾧時間滞在しない様に速やかな入館、退館、ご協力お願いします。

③ レッスン終了後、ご帰宅までマスク着用の徹底してください。

※レッスン終了後はプール出口にてマスク着用を徹底しております。お着替え終了後でもマスクを外さず、

ご帰宅されるまで着用して頂きますようお願いします。

※お車でお待ちの際は、アイドリングストップにご協力下さい。

また不明な点は、下記までご連絡ください。ご連絡の際はお手数ですが、会員番号・会員氏名を必ずお伝えくだ

さい。

以 上

牧野スポーツクラブ

枚方スイミングスクール牧野

電話：072-856-0111